293 294
パ
イ
ロ
ッ
ト
パ
ン

－先端テーパタイプ－
－先端鋭角タイプ－
注文例
Order
E A 先端鋭角タイプのみ適用。
E ＲＴ＝0のみ指定可。（先端RタイプのP＜8、先端鋭角タイプに適用）
E R＝0 のみ指定可。（先端テーパタイプ、先端鋭角タイプに適用）
出荷日
Delivery 3
Alterations
追加工
Price
価格
■ 価格表はシャンク径公差Dm5の価格です。
シャンク径公差D ＋0.005
0 は、＋100円となります。
（例）AH－HTFPR8のとき
2,570（H－HTFPR8基準単価）＋100＝2,670円（商品基準単価）
D H－HTFPR H－PTFPR
1.6 2,060 2,430
2.0 2,060 2,430
2.5 2,060 2,430
3 2,060 2,460
4 1,940 2,320
5 2,030 2,450
6 2,210 2,680
8 2,570 3,230
10 2,990 3,820
13 3,370 4,420
16 3,870 5,230
■コーティングTiCN処理
・先端Rタイプ　シャンク径公差Dm5　基準単価
D HW－HTFPR HW－PTFPR
1.6 2,510 2,910
2.0 2,510 2,910
2.5 2,510 2,910
3 2,510 2,950
4 2,320 2,780
5 2,430 2,940
6 2,650 3,210
8 3,080 3,870
10 3,580 4,390
13 4,040 5,080
16 4,450 6,010
■HWコート処理
・先端Rタイプ　シャンク径公差Dm5　基準単価
D HW－HTFPT HW－PTFPT
1.6 2,610 3,030
2.0 2,610 3,030
2.5 2,610 3,030
3 2,560 3,070
4 2,430 2,910
5 2,530 3,060
6 2,740 3,330
8 3,190 4,020
10 3,690 4,510
13 4,140 5,180
16 4,560 6,110
・先端テーパタイプ　シャンク径公差Dm5　基準単価
D HW－HTFPA HW－PTFPA
1.6 2,610 3,030
2.0 2,610 3,030
2.5 2,610 3,030
3 2,560 3,070
4 2,430 2,910
5 2,530 3,060
6 2,740 3,330
8 3,190 4,020
10 3,690 4,710
13 4,140 5,410
16 4,560 6,110
・先端鋭角タイプ　シャンク径公差Dm5　基準単価
D H－HTFPT H－PTFPT